Resultados

Resultados

Informacion del evento RSZ M 13 April
Circuito Assen
Fecha 13/04/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:46.016
Media del dia 01:59.259
Pilotos en grupo VR M/F 29
Mejor tiempo grupo VR M/F 01:48.120
Tiempo medio grupo VR M/F 01:57.319
Pilotos en grupo VR L/'M 32
Mejor tiempo grupo VR L/M 01:57.497
Tiempo medio grupo VR L/M 02:04.940
Pilotos en grupo Overig 75
Mejor tiempo grupo Overig 01:46.016
Tiempo medio grupo Overig 01:57.824
Pilotos en grupo ZAC 8
Mejor tiempo grupo ZAC 01:52.074
Tiempo medio grupo ZAC 01:58.464




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P229797 Overig 01:46.016 [ 01:46.016 | 00:00.000 | 00:13.243 | 00:00.000 | 00:11.808| 24
P233230 Overig 01:46.210 [ 00:00.194 | 00:00.194 | 00:13.048 | 00:00.194| 00:11.614 15
P239349 Overig 01:47.657| 00:01.447| 00:01.641] 00:11.601 | 00:01.641 | 00:10.166| 22
RenzovanE VR M/F 01:48.120 [ 00:00.462 | 00:02.104] 00:11.139 | 00:00.000 | 00:09.199| 32
P152186 Overig 01:48.967 [ 00:00.847 | 00:02.951] 00:10.292 | 00:02.951 | 00:08.857| 40
LeonDeckers VR M/F 01:49.358 [ 00:00.391 | 00:03.342 | 00:09.901 [ 00:01.238 | 00:07.961 31
P229781 Overig 01:49.464 [ 00:00.106 | 00:03.448 | 00:09.794 | 00:03.448 | 00:08.359| 24
P107275 Overig 01:50.086 [ 00:00.621 | 00:04.070 | 00:09.173 | 00:04.070 | 00:07.738 | 32
P229855 Overig 01:50.245 [ 00:00.159 | 00:04.229 | 00:09.013 | 00:04.229 | 00:07.579| 26
P247770 Overig 01:50.543 [ 00:00.297 | 00:04.527 | 00:08.716 | 00:04.527 | 00:07.281 31
P229766 Overig 01:50.617 [ 00:00.074 | 00:04.601 | 00:08.641 | 00:04.601 | 00:07.206 | 26
P229785 Overig 01:51.103 [ 00:00.485 | 00:05.087 | 00:08.156 | 00:05.087 | 00:06.721 30
P229841 Overig 01:51.294 [ 00:00.191 | 00:05.278 | 00:07.965| 00:05.278 | 00:06.530 | 25
P229779 Overig 01:51.350 [ 00:00.056 | 00:05.334| 00:07.909 | 00:05.334| 00:06.474| 25
P229788 Overig 01:51.818 [ 00:00.468 | 00:05.802 | 00:07.441 | 00:05.802 | 00:06.006 | 23
Florian ZAC 01:52.074 [ 00:00.256 | 00:06.058 | 00:07.184| 00:00.000 | 00:06.389 | 31
P233550 Overig 01:52.204 [ 00:00.129 | 00:06.188 | 00:07.055] 00:06.188 | 00:05.620 | 31
P229814 Overig 01:52.257 [ 00:00.053 | 00:06.241 | 00:07.001 | 00:06.241 | 00:05.566 | 26
RobinvanDV VR M/F 01:52.941 [ 00:00.683 | 00:06.925| 00:06.318 | 00:04.821| 00:04.378| 20
Milepajic VR M/F 01:53.020 [ 00:00.079 | 00:07.004 | 00:06.239 | 00:04.900 | 00:04.299 | 25
P170466 Overig 01:53.044 [ 00:00.024 | 00:07.028 | 00:06.214 | 00:07.028 | 00:04.779 12
P233553 Overig 01:53.061 [ 00:00.016 | 00:07.045| 00:06.198 | 00:07.045 | 00:04.763 15
P229823 Overig 01:53.089 [ 00:00.028 | 00:07.073 | 00:06.169 | 00:07.073 | 00:04.735| 29
P239399 Overig 01:53.174 [ 00:00.084 | 00:07.158 | 00:06.085| 00:07.158 | 00:04.650 | 22
P233538 Overig 01:53.587 [ 00:00.413 | 00:07.571| 00:05.671| 00:07.571 | 00:04.237| 28
HenkvanDW VR M/F 01:53.714  00:00.126 | 00:07.698 | 00:05.545| 00:05.594 | 00:03.605 | 22
JordyvanO VR M/F 01:53.761 [ 00:00.047 | 00:07.745| 00:05.497 | 00:05.641 | 00:03.557| 22
Guido ZAC 01:53.769 [ 00:00.008 | 00:07.753 | 00:05.489 | 00:01.695| 00:04.694 | 26
StefanVanOvereem | VR M/F 01:53.855 [ 00:00.085] 00:07.839 | 00:05.404 | 00:05.735| 00:03.464 14
P233532 Overig 01:53.870 [ 00:00.015] 00:07.854 | 00:05.389 | 00:07.854 | 00:03.954 9
P267856 Overig 01:53.910 [ 00:00.040 | 00:07.894 | 00:05.348 | 00:07.894 | 00:03.914| 21
P229768 Overig 01:53.964 [ 00:00.053 | 00:07.948 | 00:05.295 | 00:07.948 | 00:03.860 15
P174468 Overig 01:54.112 | 00:00.147 | 00:08.096 | 00:05.147 | 00:08.096 | 00:03.712| 23
P229728 Overig 01:54.112 | 00:00.000 | 00:08.096 | 00:05.147 | 00:08.096 | 00:03.712 15
KoenvanDS VR M/F 01:54.213 [ 00:00.101 | 00:08.197 | 00:05.046 | 00:06.093 | 00:03.106 | 26
P209557 Overig 01:54.548 | 00:00.335| 00:08.532| 00:04.711| 00:08.532| 00:03.276 18
P229828 Overig 01:54.595 [ 00:00.047 | 00:08.579 | 00:04.663 | 00:08.579 | 00:03.228 | 26
DirkRouw ZAC 01:54.800 [ 00:00.205 | 00:08.784 | 00:04.458 | 00:02.726 | 00:03.663 11
RonvanE VR M/F 01:54.845 [ 00:00.044 | 00:08.829 | 00:04.414 | 00:06.725 | 00:02.474| 29
P206435 Overig 01:54.881 [ 00:00.036 | 00:08.865| 00:04.377 | 00:08.865 | 00:02.942 | 27
Dieterrits VR M/F 01:55.005 [ 00:00.123 | 00:08.989 | 00:04.254| 00:06.885 | 00:02.314| 37
Ferdinandvisscher VR M/F 01:55.098 [ 00:00.093 | 00:09.082 | 00:04.160| 00:06.978 | 00:02.220 | 33
P229796 Overig 01:55.135 [ 00:00.036 | 00:09.119| 00:04.124| 00:09.119 | 00:02.689 | 25
P187933 Overig 01:55.289 [ 00:00.154 | 00:09.273 | 00:03.970 | 00:09.273 | 00:02.535| 24
Hick ZAC 01:55.432 00:00.142 | 00:09.416 | 00:03.827 | 00:03.357 | 00:03.032| 30
NielsvanS VR M/F 01:55.677 [ 00:00.245 | 00:09.661 | 00:03.581 | 00:07.557 | 00:01.641 32
CeesvanDP VR M/F 01:55.784 [ 00:00.106 | 00:09.768 | 00:03.474| 00:07.664 | 00:01.534| 35
P255771 Overig 01:55.805 [ 00:00.020 | 00:09.789 | 00:03.454| 00:09.789 | 00:02.019| 33
MikevanD VR M/F 01:55.805 [ 00:00.000 | 00:09.789 | 00:03.453 | 00:07.685| 00:01.513| 33
P229732 Overig 01:56.210 [ 00:00.405 | 00:10.194 | 00:03.048 | 00:10.194 | 00:01.613 | 29
P229845 Overig 01:56.259 [ 00:00.048 | 00:10.243 | 00:02.999 | 00:10.243 | 00:01.564| 20
Almanzo VR M/F 01:56.344 [ 00:00.084 | 00:10.328 | 00:02.915| 00:08.224| 00:00.975| 31
P229836 Overig 01:56.566 [ 00:00.222 | 00:10.550 | 00:02.693 | 00:10.550 | 00:01.258 | 27
Anthonyroos VR M/F 01:56.583 [ 00:00.016 | 00:10.567 | 00:02.676 | 00:08.463 | 00:00.736| 34
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DennievanDB VR M/F 01:56.683 [ 00:00.100 | 00:10.667 | 00:02.575| 00:08.563 [ 00:00.635 32
P152559 Overig 01:56.693 [ 00:00.009 | 00:10.677 | 00:02.566 | 00:10.677 [ 00:01.131 31
P239474 Overig 01:56.744 | 00:00.051 | 00:10.728 | 00:02.514| 00:10.728 [ 00:01.079 15
P159024 Overig 01:56.819 [ 00:00.074 | 00:10.803 | 00:02.439 | 00:10.803 [ 00:01.004 32
P229869 Overig 01:56.833 | 00:00.014 | 00:10.817 | 00:02.425| 00:10.817 [ 00:00.990 31
P229724 Overig 01:56.953 | 00:00.120 | 00:10.937 | 00:02.305| 00:10.937 [ 00:00.870 14
P229715 Overig 01:57.011 [ 00:00.057 | 00:10.995| 00:02.247 | 00:10.995 | 00:00.813 28
P233549 Overig 01:57.329 | 00:00.318 | 00:11.313 | 00:01.929 | 00:11.313 [ 00:00.494 31
StefanLast ZAC 01:57.332 | 00:00.002 | 00:11.316| 00:01.927 | 00:05.257 [ 00:01.132 30
DuncanvanD VR L/M 01:57.497 | 00:00.165| 00:11.481| 00:01.761 | 00:00.000 [ 00:07.442 34
P267833 Overig 01:58.047 | 00:00.549 | 00:12.031| 00:01.212| 00:12.031 [ 00:00.222 35
P233574 Overig 01:58.125 | 00:00.078 | 00:12.109 | 00:01.134 | 00:12.109 [ 00:00.300 33
P238835 Overig 01:58.264 | 00:00.139 | 00:12.248 | 00:00.994 | 00:12.248 [ 00:00.439 19
P240386 Overig 01:58.298 | 00:00.034 | 00:12.282| 00:00.960 | 00:12.282 | 00:00.474 31
P157578 Overig 01:58.299 | 00:00.000 | 00:12.283 | 00:00.960 | 00:12.283 [ 00:00.474 30
P239488 Overig 01:58.594 | 00:00.295| 00:12.578 [ 00:00.664 [ 00:12.578 | 00:00.769 13
P229795 Overig 01:58.688 | 00:00.094 | 00:12.672 | 00:00.570 [ 00:12.672 | 00:00.864 16
RemonvanDB VR M/F 01:58.725| 00:00.036 | 00:12.709 [ 00:00.533 [ 00:10.605 | 00:01.406 32
P02960 Overig 01:59.080 | 00:00.354 | 00:13.064 | 00:00.178 | 00:13.064 | 00:01.255 21
P229851 Overig 01:59.081 [ 00:00.001 | 00:13.065| 00:00.177 | 00:13.065 [ 00:01.257 26
P151514 Overig 01:59.154  00:00.072 | 00:13.138 | 00:00.104 | 00:13.138 [ 00:01.330 23
P229787 Overig 01:59.342 [ 00:00.187 | 00:13.326 | 00:00.082 | 00:13.326 [ 00:01.517 32
P233579 Overig 01:59.459 | 00:00.117 | 00:13.443| 00:00.199 | 00:13.443 [ 00:01.634 32
Nickhendriks VR L/'M 01:59.526 | 00:00.066 | 00:13.510| 00:00.266 | 00:02.028 [ 00:05.414 27
Jeroenverwoerd VR M/F 01:59.765 | 00:00.239 | 00:13.749 [ 00:00.505| 00:11.645| 00:02.445 22
P202269 Overig 01:59.931 [ 00:00.166 | 00:13.915| 00:00.672 | 00:13.915 [ 00:02.107 23
P229817 Overig 02:00.380 [ 00:00.448 | 00:14.364 | 00:01.120 | 00:14.364 [ 00:02.555 8
P229820 Overig 02:00.432 [ 00:00.051 | 00:14.416| 00:01.172| 00:14.416 [ 00:02.607 36
Niels ZAC 02:00.565 | 00:00.133 | 00:14.549| 00:01.305| 00:08.490 [ 00:02.100 24
SimonvanH VR M/F 02:00.590 [ 00:00.024 | 00:14.574| 00:01.330 | 00:12.470 [ 00:03.270 38
JefvanB VR L/'M 02:00.680 | 00:00.089 | 00:14.664 | 00:01.420 | 00:03.182 [ 00:04.260 31
Eepwillems VR L/'M 02:00.707 | 00:00.027 | 00:14.691 | 00:01.448 | 00:03.209 [ 00:04.232 27
Ferstevens VR L/'M 02:00.906 | 00:00.198 | 00:14.890 | 00:01.646 | 00:03.408 [ 00:04.034 30
P229837 Overig 02:01.137 | 00:00.231 | 00:15.121| 00:01.878 | 00:15.121 [ 00:03.313 32
Fabianoporta VR L/'M 02:01.216 | 00:00.078 | 00:15.200 | 00:01.956 | 00:03.718 [ 00:03.724 29
P229792 Overig 02:01.353 [ 00:00.137 | 00:15.337| 00:02.094 | 00:15.337 [ 00:03.529 31
Elkeriedl VR M/F 02:01.371 | 00:00.017 | 00:15.355| 00:02.111| 00:13.251 [ 00:04.051 27
P229819 Overig 02:01.446 | 00:00.074 | 00:15.430| 00:02.186 | 00:15.430 | 00:03.621 29
Bartschoemaker VR L/M 02:01.681 [ 00:00.235 | 00:15.665| 00:02.422 | 00:04.184 [ 00:03.258 27
KevinvanDS VR L/M 02:01.838 | 00:00.156 | 00:15.822| 00:02.578 | 00:04.340 [ 00:03.102 27
Nathansmeele VR L/'M 02:02.030 | 00:00.192 | 00:16.014 | 00:02.770 | 00:04.532 | 00:02.910 29
Marksteenbergen VR L/'M 02:02.237 | 00:00.207 | 00:16.221 | 00:02.977 | 00:04.739 [ 00:02.703 31
Camielsmits VR L/'M 02:02.376 | 00:00.139 | 00:16.360 | 00:03.117 | 00:04.879 | 00:02.563 27
EmkovanD VR L/'M 02:02.624 | 00:00.247 | 00:16.608 [ 00:03.364 [ 00:05.126 | 00:02.316 32
P229811 Overig 02:03.016 | 00:00.392 | 00:17.000 [ 00:03.757 [ 00:17.000 | 00:05.192 34
P229821 Overig 02:03.031 [ 00:00.014 | 00:17.015] 00:03.771| 00:17.015 [ 00:05.206 24
ZiggyvanC VR L/'M 02:03.057 [ 00:00.026 | 00:17.041 | 00:03.798 | 00:05.559 [ 00:01.883 35
Ramonrooyendijk VR L/'M 02:03.273 [ 00:00.216 | 00:17.257 | 00:04.014 | 00:05.776 [ 00:01.666 29
P229722 Overig 02:03.393 [ 00:00.120 | 00:17.377| 00:04.134| 00:17.377 [ 00:05.569 16
Rickvenema VR L/'M 02:03.725 | 00:00.331 | 00:17.709 | 00:04.466 | 00:06.227 [ 00:01.214 31
EdwinVlagsma ZAC 02:04.000 [ 00:00.275| 00:17.984 | 00:04.741| 00:11.926 [ 00:05.536 25
Loekstrijbos VR L/'M 02:04.136 | 00:00.135| 00:18.120 | 00:04.876 | 00:06.638 [ 00:00.804 25
P229746 Overig 02:04.143 [ 00:00.007 | 00:18.127 | 00:04.883 | 00:18.127 [ 00:06.318 15
P229816 Overig 02:04.648 [ 00:00.504 | 00:18.632| 00:05.388 | 00:18.632 [ 00:06.823 24
Alfredvisscher VR L/'M 02:04.912 [ 00:00.264 | 00:18.896 | 00:05.652 | 00:07.414 [ 00:00.028 29
P03870 Overig 02:04.912 [ 00:00.000 | 00:18.896| 00:05.653 | 00:18.896 [ 00:07.088 30
Demisband VR L/'M 02:05.211 | 00:00.298 | 00:19.195| 00:05.951 | 00:07.713 [ 00:00.270 16
Tylerroefs VR L/'M 02:05.436 | 00:00.224 | 00:19.420 | 00:06.176 | 00:07.938 [ 00:00.495 26




Marcothijssen VR L/'M 02:05.703 [ 00:00.266 | 00:19.687 | 00:06.443 | 00:08.205 | 00:00.762| 30
NigeldeB VR L/'M 02:06.153 | 00:00.450 | 00:20.137 | 00:06.894 | 00:08.656 | 00:01.213 | 23
TobyteB VR M/F 02:06.677 | 00:00.523 | 00:20.661 | 00:07.417 | 00:18.557| 00:09.357 5
P233594 Overig 02:06.855 | 00:00.177 ] 00:20.839 ] 00:07.595 | 00:20.839 | 00:09.030 15
P229747 Overig 02:06.920 [ 00:00.064 | 00:20.904 | 00:07.660 | 00:20.904 | 00:09.095 32
EelcovanE VR L/'M 02:08.799 [ 00:01.879] 00:22.783 ] 00:09.539 | 00:11.301 | 00:03.858 | 24
P233573 Overig 02:08.833 [ 00:00.034 | 00:22.817| 00:09.574 | 00:22.817 | 00:11.008 10
Thomaswilts VR L/'M 02:09.377 | 00:00.544 | 00:23.361| 00:10.118 | 00:11.880 | 00:04.437| 26
JanvanDK VR L/'M 02:09.417 | 00:00.039 | 00:23.401 | 00:10.158 | 00:11.919 | 00:04.476 13
Jappie ZAC 02:09.739 [ 00:00.321 | 00:23.723 ] 00:10.479 | 00:17.664 | 00:11.274 4
P229755 Overig 02:10.232 | 00:00.493 | 00:24.216| 00:10.973 | 00:24.216 | 00:12.408 12
P229707 Overig 02:10.282 | 00:00.049 | 00:24.266 | 00:11.022 | 00:24.266 | 00:12.457| 28
Priscilla VR M/F 02:10.317 [ 00:00.035| 00:24.301 | 00:11.058 | 00:22.197 [ 00:12.998 | 27
P229840 Overig 02:10.383 [ 00:00.065| 00:24.367 | 00:11.123 | 00:24.367 | 00:12.558 4
P229721 Overig 02:10.740 [ 00:00.357| 00:24.724 | 00:11.481 | 00:24.724 | 00:12.916 6
P229720 Overig 02:10.943 [ 00:00.202 | 00:24.927 | 00:11.683 | 00:24.927 [ 00:13.118 | 31
PatrickvanDE VR L/'M 02:13.164 [ 00:02.221 | 00:27.148 | 00:13.904 | 00:15.666 [ 00:08.223 | 25
RolfteB VR L/'M 02:13.456  00:00.292 | 00:27.440 | 00:14.197| 00:15.958 [ 00:08.515 13
Waltertangenberg VR L/'M 02:14.196 | 00:00.739 | 00:28.180| 00:14.936 | 00:16.698 | 00:09.255 7
Royviskaal VR L/'M 02:14.992 | 00:00.796 | 00:28.976 | 00:15.733 | 00:17.495| 00:10.052| 29
Joeywitzand VR M/F 02:17.399 | 00:02.406 | 00:31.383 | 00:18.139 | 00:29.279 | 00:20.079| 25
P239475 Overig 02:28.139 | 00:10.740 | 00:42.123 | 00:28.879 | 00:42.123 | 00:30.314 17
Joeytoussaint VR M/F 05:55.501 [ 03:27.361 | 04:09.485] 03:56.241 | 04:07.381 | 03:58.181 1
P233562 Overig 38:29.353 | 32:33.852 | 36:43.337] 36:30.094 | 36:43.337 | 36:31.529 1
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